
шяшреш

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
Щ ГШ/

ст-ца Крыловская

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по труду (технологии) в муниципальном 

образовании Крыловский район в 2024-2025 учебном году

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район от 21.10,2024 года № 867 
«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по труду (технологии) в муниципальном образовании 
Крыловский район в 2024-2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии),

2. Признать победителями и призерами муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии) в 
муниципальном образовании Крыловский район в 2024-2025 учебном году в 
соответствии с приложением,

3. Объявить благодарность:
3.1. победителям муниципального этапа олимпиады по труду 

(технологии);
3.2. педагогам, подготовившим победителей муниципального этапа 

олимпиады по труду (технологии).
4. Руководителям общеобразовательных учреждений:
4.1. довести данный приказ до сведения педагогического коллектива, 

обучающихся, родителей (законных представителей);
4.2. изыскать возможность поощрения победителей муниципального 

этапа олимпиады по труду (технологии), а также учителей, подготовивших 
их;

4.3. поощрить членов жюри муниципального эта| 
труду (технологии);

4.4. Организовать подготовку обучающихся 
региональном этапе всероссийской олимпиады

СТАРЧ



достижения ими проходных баллов.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

ведущего специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного 
обеспечения МОО» Т.В. Докука.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

, ^
Исполняющий обязанности начальника Ш сш  Ю.А. Шкуринекий



Приложение
к приказу управления 

образования администрации 
муниципалыюго образования

Крыловский район
от

На основании итоговых протоколов члены жюри приняли решение:
а-

1. Считать победителями муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по труду (технологии) в муниципальном 
образований Крыловский район следующих учащихся:

№
п/
п

Фамилия, имя, отчество 0 0 Статус
диплома

1 Иванкин Глеб Владиславович МБОУ СОШ №2 победитель
2 Онищенко Константин Владимирович МБОУ СОШ № 2 победитель
3 Минасян алсксандр Г еннадьевич МБОУ СОШ № 2 победитель
4 Некоз Данил Сергеевич МБОУ СОШ № 2 победитель
5 Кубицкий Сергей Петрович МБОУ СОШ № 2 победитель
6 Калинина Елизавета Сергеевна ^ м б о у с Ш Г Ж Т - победитель
? Бабак Кира Сергеевна МБОУ СОШ № 2 победитель
8 Кливитенко Алёна Александровна МБОУ СОШ № 2 победитель
9 Гаценко Екатерина Владимировна МБОУ СОШ № 2 победитель
10 Демченко Маргарита Дмитриевна МБОУ СОШ № 2 победитель
11 Рудько Дарья Алексеевна МБОУ СОШ № 3 победитель
12 Яковенко Анна Алексеевна МБОУ СОШ № 2 победитель
13 Данникова Ева Максимовна МБОУ СОШ № 2 победитель

2. Считать призерами муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по труду (технологии) в муниципальном 
образовании Крыловский район следующих учащихся:

Фамилия, имя, отчество

Васин Максим Дмигриевич

Статус
диплома

МБОУ СОШ № 2 призер
Кузьмич Александр Дмитриевич МБОУ СОШ № 2

МБОУ СОШ № 0Грибанов Илья Ростиславович
Галояи Григор Джоникович

Гаджимурадов Тимур Абдурашидович
6 Павленко Руслан Александрович



8 Москвин Кирилл Дмитриевич МБОУ СОШ № 3 призер
9 Земляной Никита Викторович МБОУ СОШ № 2 призер
10 Диденко Матвей Дмитриевич МБОУ СОШ № 2 призер
] 1 Чередниченко Дмитрий Федорович МБОУ СОШ № 2 призер
12 Танага Платон Родионович МБОУ СОШ № ТО ]

13 Саркисян Альбина Артуровна МБОУ СОШ № 2 призер
14 Евтушенко Лидия Евгеньевна МБОУ СОШ № 2 призер
15 Кливитенко Алёна Александровна МБОУ СОШ № 2 призер
16 Стояновская Анастасия Ивановна МБОУ СОШ № 2 призер
17 Стояновская Анастасия Ивановна МБОУ СОШ № 2 призер
18 Новохатская Кристина Александровна МБОУ СОШ № 30 призер
19 Грунёва Варвара Евгеньевна МБОУ СОШ № 1 призер
20 Мамян Алиса Давидовна МБОУ СОШ № 30 призер
21 Пикуза Виктория Евгеньевна МБОУ СОШ № 2 призер
22 Потеральская Анна Алексеевна МБОУ СОШ № 1 призер
23 Скляренко Виктория Николаевна МБОУ СОШ № 3 призер
24 Грунская Валерия Валерьевна МБОУ СОШ № 3 призер
25 Самарина Ольга Антоновна МБОУ СОШ № 2 призер

призер26 Шсвчик Арина Евгеньевна МБОУ СОШ № 3

Ведущ ий специалист МКУ «Центр
методического и хозяйственного ^
обеспечения МОО» Т.Н. Докука



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

м униципальное бюджетно® общ еобразовательное 
учреж дение  средняя общ еобразовательная 
ш кола Ме 3 0  им ени Героя С оветского  С ою за 

Константина Тим оф еевича Перш ина 
станицы  О ктябрьской м униц ипального  

образования К ры ловский район 
станица Октябрьская, улица Привокзальная, 1, 

Крыловский район, Краснодарский край, 352085. 
тел.: 8 (86161) 39-00-5.

ИНН 2338009085 ОГРН 1022304103392 __
_ЕгпаП: зсЬоо130@кп1.киЬаппе1;.ги

№ е
на № ________________ о т ____________________

СПРАВКА -  ПОДТВЕРЖДЕНИЕ

о роли педагога в подготовке обучающихся к участию во всероссийской 
олимпиаде школьников по труду (технологии)

Дана Ступаку Николаю Витальевичу, учителю труда (технологии) 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 30 имени Героя Советского Союза 
Константина Тимофеевича Першина станицы Октябрьской муниципального 
образования Крыловский район, в том, что им были действительно 
подготовлены следующие обучающиеся школы, ставшие призерами 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по труду 
(технологии) в 2024 году:
1).Грибанов Илья Ростиславович -  10 класс;
2).Танага Платон Родионович- 7

Директор МБОУ СОШ


